ת"פ 338-06-14 מדינת ישראל נ' כהן

כב' השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

רפאל יהודה כהן
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות: תקיפה הגורמת חבלה של
סעיף לפי במזיד לרכוש היזק "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 380 סעיף לפי ממש

452 לחוק, ותקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק.

ירד במדרגות בית כנסת במודיעין עלית, ביום 20.5.14 בעת שהמתלונן פי עובדות כתב האישום המתוקן, על
בעט הנאשם בגבו של המתלונן, אשר הסתובב לעברו, ובשלב זה החל הנאשם להכות בידי המתלונן ולתלוש את
זקנו.

ב. ארבעה חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום, עבירת
אלימות מסוג כלשהו.

ג. פיצוי למתלונן בסך 6,000 ש"ח. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים, החל מיום 1.6.15
ומידי חודש בחודשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' אייר תשע"ה, 29 אפריל 2015, במעמד הצדדים.